
Atos do Executivo nº 764487
Documento: 098129819
Publicação: 15/02/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE JUSTIÇA
Chefia de Gabinete

Viaduto do Chá, 15, 10º andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01002-900
Telefone: 3113-8089

Despacho

EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01 AO CONTRATO Nº 03/SMJ/2023

 

PROCESSO Nº 6075.2023/0000088-4

PROCESSO SEI PRODAM: 7010.2023/0009931-5

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - SECRETARIA MUNICIPAL DE
JUSTIÇA.

CONTRATADA: EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE SÃO PAULO – PRODAM-SP – S.A.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços Microso� Office 365 e serviços de Comunicação
de gerenciamento de acesso à rede corpora�va, para o suporte dos negócios para a Secretaria
Municipal de Jus�ça – SMJ.

OBJETO DO APOSTILAMENTO: Correção do número do CNPJ da contratada.

NOTAS DE EMPENHO N°s 15.744 e 15.761/2024 (097619723).

DATA DE ASSINATURA: 06/02/2024.

 

Maria Lucia Palma Latorre
Chefe de Gabinete
Em 14/02/2024, às 15:12.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://processos.prefeitura.sp.gov.br,
informando o código verificador 098129819 e o código CRC 081EE66C.

Referência: Processo nº 6075.2023/0000088-4 SEI nº 098129819

https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?wTTqxIQPF4V7UvwafiQUL-8MEN2OucopCKUELYCc17K_m4n0vRQbG6T4gKiu9To8Y2jO_N__9RUO2XAFs1Ilmp9ElET2bw0YUDC5mqnbs11qOs0hP9XezOhnFtCk8ugN

